




Contenedor con ruedas y asa. Tapa 
abierta negra para facilitar el reciclaje. 
Capacidad de 85 L. Encajable y 
apilable.

CONTENEDOR RECICLAJE C/TAPA 
ABIERTA AMARILLA 85 L   23240.102

CONTENEDOR RECICLAJE C/TAPA 
ABIERTA NEGRA 85 L   23240.090

CONTENEDOR RECICLAJE C/TAPA 
ABIERTA ROJA 85 L   23240.254

CONTENEDOR SLIM JIM VENTILACION 
GRIS 60 L  1971258

CONTENEDOR SLIM JIM 
VENTILACION NEGRO 60 L 1955959

CONTENEDOR SLIM JIM VENTILACION 
BEIG 60 L  1971259

CONTENEDOR SLIM JIM 
VENTILACION MARRON 60L 1956181

CONTENEDOR SLIM JIM VENTILACION 
AZUL 60 L  1971257
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CONTENEDOR SLIM JIM 
VENTILACION VERDE 60 L  1955960

CONTENEDOR SLIM JIM VENTILAC. 
AMARILLO 87 L  1956188

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0508925

1 Unidad

42 x 57 x 76 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Contenedor con ruedas y asa. Tapa 
abierta amarilla para facilitar el 
reciclaje. Capacidad de 85 L. 
Encajable y apilable.

42 x 57 x 76 cm

1,00 Unidad/Caja
1 Unidad

0508589

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad

42 x 57 x 76 cm

Contenedor con ruedas y asa. Tapa 
abierta roja para facilitar el reciclaje. 
Capacidad de 85 L. Encajable y 
apilable.

0508927 0508832

55,8 x 27,9 x 63,5 cm

4,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Contenedor 60 L con canales de 
ventilación, permiten extraer las 
bolsas más fácil, mejorando la 
productividad y reduciendo el riesgo 

0508833

55,8 x 27,9 x 63,5 cm

4,00 Unidad/Caja
4 Unidad

Contenedor 60 L con canales de 
ventilación, permiten extraer las 
bolsas más fácil, mejorando la 
productividad y reduciendo el riesgo 

0508834

55,8 x 27,9 x 63,5 cm

4,00 Unidad/Caja
4 Unidad

Contenedor 60 L con canales de 
ventilación, permiten extraer las 
bolsas más fácil, mejorando la 
productividad y reduciendo el riesgo 

0508835

55,8 x 27,9 x 63,5 cm

4,00 Unidad/Caja
4 Unidad

Contenedor 60 L con canales de 
ventilación, permiten extraer las 
bolsas más fácil, mejorando la 
productividad y reduciendo el riesgo 

0508836

55,8 x 27,9 x 63,5 cm

4,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Contenedor 60 L con canales de 
ventilación, permiten extraer las 
bolsas más fácil, mejorando la 
productividad y reduciendo el riesgo 

0508837

55,8 x 27,9 x 63,5 cm

4,00 Unidad/Caja
4 Unidad

Contenedor 60 L con canales de 
ventilación, permiten extraer las 
bolsas más fácil, mejorando la 
productividad y reduciendo el riesgo 

0508850

55,8 x 27,9 x 76,2 cm

4,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Contenedor 87 L con canales de 
ventilación, permiten extraer las 
bolsas más fácil, mejorando la 
productividad y reduciendo el riesgo 



Contenedor 87 L con canales de 
ventilación, permiten extraer las 
bolsas más fácil, mejorando la 
productividad y reduciendo el riesgo 

CONTENEDOR SLIM JIM 
VENTILACION ROJO 87 L   1956189

CONTENEDOR SLIM VENTILACION 
AZUL 87L  FG354007BLUE

CONTENEDOR SLIM VENTILACION 
VERDE 87L  FG354007GRN

CONTENEDOR SLIM JIM VENTILACION 
GRIS 87L FG354060GRAY

CONTENEDOR SLIM JIM 
VENTILACION BEIG 87L 

CONTENEDOR SLIM JIM VENTILACION 
NEGRO 87L FG354060BLA

TAPA BOTELLAS SLIM JIM MARRON   
FG269288BRN

TAPA BOTELLAS SLIM JIM VERDE   
FG269288GRN
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TAPA BOTELLAS SLIM JIM ROJA   
FG269288RED

TAPA BASCULANTE SLIM JIM GRIS   
FG267360GRAY

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0508080

1 Unidad
4,00 Unidad/Caja

55,8 x 27,9 x 76,2 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Contenedor 87 L con canales de 
ventilación, permiten extraer las 
bolsas más fácil, mejorando la 
productividad y reduciendo el riesgo 

55,8 x 27,9 x 76,2 cm

4,00 Unidad/Caja
4 Unidad

0508858

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad
4,00 Unidad/Caja

55,8 x 27,9 x 76,2 cm

Contenedor 87 L con canales de 
ventilación, permiten extraer las 
bolsas más fácil, mejorando la 
productividad y reduciendo el riesgo 

0508236 0507187

55,8 x 27,9 x 76,2 cm

4,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Contenedor 87 L con canales de 
ventilación, permiten extraer las 
bolsas más fácil, mejorando la 
productividad y reduciendo el riesgo 

0507244

55,8 x 27,9 x 76,2 cm

4,00 Unidad/Caja
4 Unidad

Contenedor 87 L con canales de 
ventilación, permiten extraer las 
bolsas más fácil, mejorando la 
productividad y reduciendo el riesgo 

0507246

55,8 x 27,9 x 76,2 cm

4,00 Unidad/Caja
4 Unidad

Contenedor 87 L con canales de 
ventilación, permiten extraer las 
bolsas más fácil, mejorando la 
productividad y reduciendo el riesgo 

0507224

51,8 x 28,7 x 7 cm

4,00 Tapa/Caja
1 Tapa

Tapa para botellas y latas. 
Intercambiable y codificadas con 
colores que facilitan la separación de 
residuos y el reciclaje.

0507227

51,8 x 28,7 x 7 cm

4,00 Tapa/Caja
1 Tapa

Tapa para botellas y latas. 
Intercambiable y codificadas con 
colores que facilitan la separación de 
residuos y el reciclaje.

0508082

51,8 x 28,7 x 7 cm

4,00 Tapa/Caja
1 Tapa

Tapa para botellas y latas. 
Intercambiable y codificadas con 
colores que facilitan la separación de 
residuos y el reciclaje.

0507232

52,1 x 29 x 12,7 cm

4,00 Tapa/Caja
4 Tapa

Tapa basculante que mantiene los 
residuos ocultos y facilita el acceso 
sin necesidad de tocar.
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Tapa basculante que mantiene los 
residuos ocultos y facilita el acceso 
sin necesidad de tocar.

TAPA BASCULANTE SLIM JIM NEGRA   
FG267360BLA

TAPA BASCULANTE SLIM JIM  AZUL   
FG267360BLUE

TAPA BOTELLA Y PAPEL SLIM JIM 
AZUL   1788372

TAPA BOTELLAS Y PAPEL SLIM JIM 
VERDE   1788373

TAPA PAPEL SLIM JIM AZUL   
FG270388BLUE

TAPA BISAGRAS SLIM JIM NEGRA   
FG267400BLA

CARRO SENCILLO ACERO SLIM JIM   
1968468

CARRO DOBLE ACERO SLIM JIM   
1956191
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CENTRO RECICLAJE GLUTTON AZUL 
348 L   1792372

CONTENEDOR CUADRADO GRIS 87 L   
FG356988GRAY

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0508081

4 Tapa
4,00 Tapa/Caja

52,1 x 29 x 12,7 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Tapa basculante que mantiene los 
residuos ocultos y facilita el acceso 
sin necesidad de tocar.

52,1 x 29 x 12,7 cm

4,00 Tapa/Caja
1 Tapa

0508071

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

4 Tapa
4,00 Tapa/Bulto

51,8 x 28,7 x 7,1 cm

Tapa para reciclaje mixto. 
Intercambiable y codificadas con 
colores que facilitan la separación de 
residuos y el reciclaje.

0507714 0508414

51,8 x 28,7 x 7,1 cm

4,00 Tapa/Caja
4 Tapa

Tapa para reciclaje mixto. 
Intercambiable y codificadas con 
colores que facilitan la separación de 
residuos y el reciclaje.

0507228

52 x 29,2 x 7,1 cm

4,00 Tapa/Caja
1 Tapa

Tapa para papel. Intercambiable y 
codificadas con colores que facilitan 
la separación de residuos y el 
reciclaje.

0507251

55,6 x 34,3 x 3,1 cm

4,00 Tapa/Caja
4 Tapa

Se abre del todo al utilizarla y oculta 
totalmente los residuos cuando está 
cerrada.

0508826

50,8 x 23,6 x 22,8 cm

2,00 Unidad/Caja
2 Unidad

Carro de acero inoxidable para 
recojer y transportar flujos de 
residuos en los contenedores Slim 
Jim®.

0508827

50,8 x 52,3 x 22,8 cm

1 Unidad

Carro de acero inoxidable para recojer 
y transportar flujos de residuos en los 
contenedores Slim Jim®.

0508084

134,6 x 61 x 90,2 cm

1 Unidad

Solución centralizada de gran 
capacidad para la clasificación 
eficiente de los desperdicios. 
Clasificación de residuos 

0507137

41,9 x 39,4 x 78,8 cm

4,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Contenedor gris de 87 L para reciclaje. 
Los puntos de sujeción permiten fijar 
las bolsas sin necesidad de 
anudarlas.
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Contenedor azul con símbolo de 
reciclaje de 87 L para reciclaje. Los 
puntos de sujeción permiten fijar las 
bolsas sin necesidad de anudarlas.

CONTENEDOR CUADRADO NEGRO 87 
L   FG356988BLA

CONTENEDOR CUADRADO AZUL 87 L   
FG356973BLUE

TAPA BOTELLA AZUL CUBO FG3569   
FG269100BLUE

TAPA BASCULANTE NEGRA CUBO 
FG3569   FG268988BLA

PAPELERA RECICLAJE CILINDRICA 
METALICA NEGRA 3 BOCAS    P-86

PAPELERA RECICLAJE RECTANGULAR 
METALICA NEGRA 3 BOCAS   P-77

PAPELERA RECICLAJE CASTAÑO 
PUNTO VERDE 3 RESIDUOS 3X80 L   

PLACA METALICA 
GALVANIZADA+PINT. EPOXI Y VINILOS 
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PLACA METALICA 
GALVANIZADA+PINT. EPOXI Y 

PLACA METALICA 
GALVANIZADA+PINT. EPOXI Y VINILOS 

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0508151

1 Unidad
4,00 Unidad/Caja

41,9 x 39,4 x 78,8 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Contenedor negro de 87 L para 
reciclaje. Los puntos de sujeción 
permiten fijar las bolsas sin 
necesidad de anudarlas.

41,9 x 39,4 x 78,8 cm

4,00 Unidad/Caja
1 Unidad

0508152

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Tapa
4,00 Tapa/Caja

40,6 x 40,6 x 8,1 cm

Tapa azul para reciclaje de botellas 
para contenedores cuadrados de 87 
L (0507137, 0508151, 0508152).

0507661 0507241

40,6 x 40,6 x 10,1 cm

4,00 Tapa/Caja
1 Tapa

Tapa negra basculante para 
contenedores cuadrados de 87 L 
(0507137, 0508151, 0508152).

0902965

Ø 43 x h 80 cm

1 Unidad

Papelera metálica selectiva de 
residuos de 3 compartimentos. Tapa 
superior desmontable con 3 
aperturas identificadas por colores.

0902966

64,5 x 22,5 x 70 cm

1 Unidad

Papelera metálica selectiva de 
residuos de 3 compartimentos. Tapa 
superior desmontable con 3 aperturas 
identificadas por colores.

0904356

120 x 35 x 100 cm

1 Unidad

ROTULACIÓN NO INCLUIDA. 
Papelera de madera y metal con 
cubetas extraíbles. 3 cubos de 80 L. 
Usar con placas: 0904357, 0904358 y 

0904357

20 x 40 cm

1 Unidad

Placa metálica galvanizada + pintura 
epoxi. Vinilos de alta resistencia 
incluidos. Usar con papelera 0904356.

0904358

20 x 40 cm

1 Unidad

Placa metálica galvanizada + pintura 
epoxi. Vinilos de alta resistencia 
incluidos. Usar con papelera 
0904356.

0904359

20 x 40 cm

1 Unidad

Placa metálica galvanizada + pintura 
epoxi. Vinilos de alta resistencia 
incluidos. Usar con papelera 0904356.
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Papelera cuadrada fabricada en 
acero galvanizado. Tapa extraible 
pintada con pintura epoxi marrón. 
Capacidad 45 L.

PAPELERA CUADRADA RECICLAJE 
AZUL 45 L   33050

PAPELERA CUADRADA RECICLAJE 
MARRON 45 L   33050

PAPELERA CUADRADA RECICLAJE 
VERDE 45 L   33050

PAPELERA CUADRADA RECICLAJE 
AMARILLA 45 L   33050

PAPELERA MEDIA LUNA RECICLAJE 
MARRON 35 L   33150

PAPELERA MEDIA LUNA RECICLAJE 
AZUL 35 L   33150

PAPELERA MEDIA LUNA RECICLAJE 
VERDE 35 L   33150

PAPELERA MEDIA LUNA RECICLAJE 
AMARILLA 35 L   33150
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PAPELERA CUADRADA RECICLAJE 
MARRON 65 L   33075

PAPELERA CUADRADA RECICLAJE 
AZUL 65 L   33075

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0904073

1 Unidad

30 x 30 x 50 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Papelera cuadrada fabricada en 
acero galvanizado. Tapa extraible 
pintada con pintura epoxi azul. 
Capacidad 45 L.

30 x 30 x 50 cm

1 Unidad

0904074

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

30 x 30 x 50 cm

Papelera cuadrada fabricada en 
acero galvanizado. Tapa extraible 
pintada con pintura epoxi verde. 
Capacidad 45 L.

0904075 0904076

30 x 30 x 50 cm

1 Unidad

Papelera cuadrada fabricada en acero 
galvanizado. Tapa extraible pintada 
con pintura epoxi amarilla. Capacidad 
45 L.

0904077

30 x 30 x 50 cm

1 Unidad

Papelera media luna fabricada en 
acero galvanizado. Tapa extraible 
pintada con pintura epoxi marrón. 
Capacidad 35 L.

0904078

30 x 30 x 50 cm

1 Unidad

Papelera media luna fabricada en 
acero galvanizado. Tapa extraible 
pintada con pintura epoxi azul. 
Capacidad 35 L.

0904079

30 x 30 x 50 cm

1 Unidad

Papelera media luna fabricada en 
acero galvanizado. Tapa extraible 
pintada con pintura epoxi verde. 
Capacidad 35 L.

0904080

30 x 30 x 50 cm

1 Unidad

Papelera media luna fabricada en 
acero galvanizado. Tapa extraible 
pintada con pintura epoxi amarilla. 
Capacidad 35 L.

0904070

30 x 30 x 75 cm

1 Unidad

Papelera cuadrada fabricada en 
acero galvanizado. Tapa extraible 
pintada con pintura epoxi marrón. 
Capacidad 65 L.

0904069

30 x 30 x 75 cm

1 Unidad

Papelera cuadrada fabricada en acero 
galvanizado. Tapa extraible pintada 
con pintura epoxi azul. Capacidad 65 
L.
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Papelera cuadrada fabricada en 
acero galvanizado. Tapa extraible 
pintada con pintura epoxi verde. 
Capacidad 65 L.

PAPELERA CUADRADA RECICLAJE 
AMARILLA 65 L   33075

PAPELERA CUADRADA RECICLAJE 
VERDE 65 L   33075

PAPELERA MEDIA LUNA RECICLAJE 
MARRON 55 L   33175

PAPELERA MEDIA LUNA RECICLAJE 
AZUL 55 L   33175

PAPELERA MEDIA LUNA RECICLAJE 
VERDE 55 L   33175

PAPELERA MEDIA LUNA RECICLAJE 
AMARILLA 55 L   33175

PAPELERA BRUSELAS 120L 2R 
BOCA 0-1 COLOR B-A RES 010-009

PAPELERA CUADRADA ZINCADA 
PINTADA OXIDON   2210/R
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PAPELERA CUADRADA ZINCADA 
PINTADA OXIDON   2205/R

PAPELERA RECICLAJE REDONDA 2 
BOCA INOX   4100

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0904071

1 Unidad

30 x 30 x 75 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Papelera cuadrada fabricada en 
acero galvanizado. Tapa extraible 
pintada con pintura epoxi amarilla. 
Capacidad 65 L.

30 x 30 x 75 cm

1 Unidad

0904072

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

30 x 30 x 75 cm

Papelera media luna fabricada en 
acero galvanizado. Tapa extraible 
pintada con pintura epoxi marrón. 
Capacidad 55 L.

0904065 0904066

30 x 30 x 75 cm

1 Unidad

Papelera media luna fabricada en 
acero galvanizado. Tapa extraible 
pintada con pintura epoxi azul. 
Capacidad 55 L.

0904067

30 x 30 x 75 cm

1 Unidad

Papelera media luna fabricada en 
acero galvanizado. Tapa extraible 
pintada con pintura epoxi verde. 
Capacidad 55 L.

0904068

30 x 30 x 75 cm

1 Unidad

Papelera media luna fabricada en 
acero galvanizado. Tapa extraible 
pintada con pintura epoxi amarilla. 
Capacidad 55 L.

0902987

70 x 35 x 87,5 cm

1 Unidad

Papelera atractiva de 2 residuos. 
Fabricada en planchas de acero 
laminado en frío galvanizado por 
inmersión en caliente de 1 mm.

0903126

32 x 32 x 76 cms

1 Unidad

Papelera cuadrada de chapa zincada 
pintada en oxidon, con tapa abatible 
en acero inox. Depósito interior de 
PVC. Con detalle de reciclar.

0903128

25 x 25 x 58 cm

1 Unidad

Papelera cuadrada de chapa zincada 
pintada en oxidon, con tapa abatible 
en acero inox. Depósito interior de 
PVC. Con detalle de reciclar.

0501638

Ø 45 x 75 cm

1 Unidad

Papelera reciclaje redonda acero inox 
18/8 brillante de 1 mm de grosor, con 
tapa abatible. 2 compartimentos 
interiores separados.
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Papelera reciclaje cuadrada acero 
inox 18/8 brillante de 0,8 mm de 
grosor, con tapa abatible. 2 
compartimentos interiores 

PAPELERA A.GALVANIZADO MUNICH 
3 BOCAS 160 L

PAPELERA RECICLAJE 
RECTANGULAR 2 BOCA INOX   2208

PAPELERA RECICLAJE 
RECTANGULAR INOX   2207

PAPELERA RECICLAJE REDONDA 3 
BOCA INOX   4000

PAPELERA A.GALVANIZADO DUBLIN 
3+1 150 L  MEC0510

PAPELERA VASOS Y LIQUIDOS 100 L 
MILAN 1 MEC0412G

CONTENEDOR PP MAXI SOBREMESA 
RECICLAPILAS 6 L
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PACK 3 CUBOS - PAPELERAS 
RECICLAJE ECOBIN 9 L   249841

PACK 3 CUBOS - PAPELERAS 
RECICLAJE ECOBIN 25 L   249842

0050509 PAPELERAS DE RECICLAJE ──────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0903089

1 Unidad

70 x 49 x 25 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Papelera multiresiduo fabricada en 
planchas de acero laminado en frío 
galvanizado por inmersión en caliente 
de 1, 1'5 y 3 mm.

89 x 39 x 81,5 cm

1 Unidad

0902990

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

1 Unidad

25 x 73 x 70 cm

Papelera reciclaje cuadrada acero 
inox 18/8 brillante de 0,8 mm de 
grosor, con tapa abatible. 3 
compartimentos interiores 

0501636 0501637

Ø 50 x 85 cm

1 Unidad

Papelera reciclaje redonda en acero 
inox 18/8 de 1 mm de espesor con 
tapa abatible. 3 compartimentos 
interiores separados.

0902989

85 x 48 x 81,5 cm

1 Unidad

Papelera triangular multiresiduo. 
Fabricada mediante planchas de 
acero laminado en frío galvanizado 
por inmersión en caliente de 0’6, 1’5 y 

0902986

39,4 x 39,4 x 82 cm

1 Unidad

Papelera de reciclaje de vasos y 
líquidos. Cuerpo y tapa fabricados en 
polietileno de alta densidad (HDPE)  
con protección contra los rayos UV.

0902981

1 Unidad

Contenedor grande de mostrador 
para la recogida de pilas usadas. 6 
litros: 700 pilas AAA. Fabricado en 
plástico (PVC).

0504552

1 Unidad

Juego de 3 cubos de basura para 
sistema de reciclaje, cubos de 
plástico para papel, cristal y plástico 3 
x 9 L.

0504553

1 Unidad

Juego de 3 cubos de basura para 
sistema de reciclaje, cubos de 
plástico para papel, cristal y plástico 3 
x 25 L.
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Cubo de basura con pedal. Fabricado 
en plástico con apariencia metálica. 
Incluye dos cubetas con capacidades: 
10 y 18 L.

PAPELERA PEDAL RECICLAJE 26+26 
L IML METALIZADO   251002

PAPELERA PEDAL RECICLAJE 10+18 
L IML METALIZADO   203291

PAPELERA PEDAL 11+23 L BO CUBO 
BLANCA   121142

PAPELERA PEDAL 11+23 L BO CUBO 
BEIGE   202247

PAPELERA PEDAL 11+23 L BO CUBO 
PLATINO   121203

PAPELERA PEDAL 11+23 L BO CUBO 
NEGRA MATE   121227

PAPELERA PEDAL 11+23 L BO CUBO 
AC. MATE ANTIHUELLAS   121241

PAPELERA PEDAL 11+23 L BO CUBO 
GRIS MINERAL   121562
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PARAGUERO NEGRO Y ACERO 
DIAMETRO 22 X H 57 CM   127.98

MAQUINA ENFUNDADORA PARAGÜAS   
116.55

0050507 PARAGÜEROS ──────────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0504550

1 Unidad

29 x 39 x h 51 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Cubo de basura con pedal. Fabricado 
en plástico con apariencia metálica. 
Incluye dos cubetas con capacidades: 
26 y 26 L.

48,6 x 28,4 x h 61,5 cm

1 Unidad

0504551

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

54 x 36,5 x h 44 cm

Papelera pedal con 2 cubos interiore 
extraibles (11L+23L), con base 
protectora antideslizante. Ideal para la 
separación de residuos.

0902176 0902175

54 x 36,5 x h 44 cm

1 Unidad

Papelera pedal con 2 cubos interiore 
extraibles (11L+23L), con base 
protectora antideslizante. Ideal para la 
separación de residuos.

0902173

54 x 36,5 x h 44 cm

1 Unidad

Papelera pedal con 2 cubos interiore 
extraibles (11L+23L), con base 
protectora antideslizante. Ideal para la 
separación de residuos.

0902172

54 x 36,5 x h 44 cm

1 Unidad

Papelera pedal con 2 cubos interiore 
extraibles (11L+23L), con base 
protectora antideslizante. Ideal para la 
separación de residuos.

0902171

54 x 36,5 x h 44 cm

1 Unidad

Papelera pedal con 2 cubos interiore 
extraibles (11L+23L), con base 
protectora antideslizante. Ideal para la 
separación de residuos.

0902170

54 x 36,5 x h 44 cm

1 Unidad

Papelera pedal con 2 cubos interiore 
extraibles (11L+23L), con base 
protectora antideslizante. Ideal para la 
separación de residuos.

0906651

Ø 22 x 57 cm

1 Unidad

Cómodo paragüero para poner en la 
entrada del establecimiento, oficina, 
empres, etc.

0906076

30,5 x 17,8 x 83 cm

1 Unidad

Máquina no eléctrica, fácil de usar y 
muy práctica. Fabricada en hierro con 
un acabado de color blanco. Tarda 2 
seg. en enfundar un paraguas.
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Fundas de paraguas para usar con la 
máquina enfundadora 0906076. 
Fabricadas en HDPE transparente.

CAJA 6000 FUNDAS PARAGÜAS   
116.37

PACK 2 CENICERO CRISTAL COK 
APILABLE STAR 107 MM   K24

CENICERO REDONDO PARED   63331  
LACOR

CENICERO REDONDO DE PIE   63332 
LACOR

CENICERO POLE PLATEADO   FGR1SM

CENICERO POLE NEGRO   FGR1BK CENICERO VERTICAL NEGRO ALADDIN   
FGR1639EHGR
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CENICERO NEGRO INFINITY GENIE   
FG9W3300BLA

CENICERO PARED NEGRO/ ACERO 
INFINITY FG9W3200SSBLA

0050601 CENICEROS ───────────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0906077

1 Unidad

69,5 x 10,2 cm

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

48 Pack
24,00 Pack/Caja

Ø 10,7 x 3,6 cm

Cenicero de cristal con 4 hendiduras, 
una a cada lado, perfecto para un uso 
cómodo y eficaz. Ideal para todo tipo 
de situaciones. Apilable.

1503352 1503038

Ø 8 x 46 cm

1 Unidad

Cenicero redondo para pared en acero 
inox 18/8. Apto para exterior.

1502861

Ø 8 x 92 cm

1 Unidad

Cenicero redondo de pie en acero 
inox 18/8. Apto para exterior.

0901550

Ø 10,2 (32,4 base) x 107,9 
cm

1 Unidad

Cenicero de pie gris. Fabricado en 
aluminio prelacado resistente al fuego 
y a la interperie. Zona de apagado 
rebajada y base con peso.

0901541

Ø 10,2 (32,4 base) x 107,9 
cm

1 Unidad

Cenicero de pie negro. Fabricado en 
aluminio prelacado resistente al 
fuego y a la interperie. Zona de 
apagado rebajada y base con peso.

0508809

Ø 40,6 x 98,4 cm

1 Unidad

Cenicero vertical. Su diseño que limita 
la entrada de oxígeno apaga 
rápidamente las colillas. Base con 
almohadillas de nailon.

0508094

Ø 33 x 100 cm

1,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Cenicero de pie de metal. Base con 
peso. Tapa tipo cúpula. Recipiente de 
gran capacidad para áreas de tráfico 
pesado.

0508029

Ø 33 x 46 cm

1 Unidad

Cenicero de pared de acero 
inox/metal. Tapa tipo cúpula. 
Recipiente de gran capacidad para 
áreas de tráfico pesado.
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Cenicero de pie de acero inox/metal. 
Base con peso. Tapa tipo cúpula. 
Recipiente de gran capacidad para 
áreas de tráfico pesado.

CENICERO NEGRO INFINITY GRAN 
CAPACIDAD FG9W3400BLA

CENICERO PIE NEGRO/ ACERO 
INFINITY   FG9W3100SSBLA

CENICERO CONO NEGRO 
GROUNDSKEEPER   FG257088BLA

CENICERO NEGRO TUSCAN   
FG9W3000BLA

CENICERO VERTICAL NEGRO 
METROPOLITAN   FGR93400BK

CENICERO PIE CROMADO   270

CENICERO PARED BASCULANTE 
INOX   300

CENICERO ACERO INOX   600
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CENICERO PARED ACERO INOX   550 CENICERO PARED NEGRO/ ACERO   
FGR1012EBK

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0508074

1 Unidad

Ø 40 x 100 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Cenicero de pie de metal. Base con 
peso. Tapa tipo cúpula. Recipiente de 
gran capacidad para áreas de tráfico 
pesado.

Ø 40 x 101 cm

1 Unidad

0508075

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

31,1 x 31,1 x 100,1 cm

Cenicero de suelo de 
polietileno/acero galvanizado. Tubo 
de acero de fácil manipulación. 
Aberturas discretas. Base con peso.

0507854 0507986

35,7 x 35,7 x 102,9 cm

1 Unidad

Cenicero de pie de polietileno/acero 
galvanizado. Oculta los residuos y 
retiene los malos olores. Sistema de 
retención de cenizas de gran 

0901553

Ø 42,7 x 108,7 cm

1 Unidad

Elegante cenicero vertical de metal 
con gran capacidad. Ceniceros de 
acero inoxidable en los 2 laterales de 
la unidad. Cierre con llave.

0903005

Ø 24 x 57 cm

1 Unidad

Cenicero de pie cromado.

0903007

8 x 8 x 19 cm

1 Unidad

Cenicero de pared basculante en 
acero inox. 18/8.

0903066

95 x 17 x 13 cm

1 Unidad

Cenicero acero inox 18/8 con colillero 
interior previsto de cerradura. Fijación 
al suelo.

0903065

50 x 13 x 17 cm

1 Unidad

Cenicero acero inox 18/8 con colillero 
interior previsto de cerradura. Fijación 
pared.

0901472

31,7 x 25,4 x 7,6 cm

1 Unidad

Cenicero de pared acero/negro. 3 
superficies destinadas a apagar los 
cigarrillos. Cerradura con llave para 
impedir la apertura no autorizada.
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Colillero en acero inoxidable abatible. 
Depósito Ø 37 x 13 cm.

CENICERO COLILLERO BASCULANTE 
INOX   540/K

BARRA APOYO ACERO BLANCO 
BRILLANTE ANTIBAC. 400 MM   

BARRA APOYO ACERO BLANCO 
BRILLANTE ANTIBAC. 500 MM   

BARRA APOYO ACERO BLANCO 
BRILLANTE ANTIBAC. 600 MM   

BARRA APOYO ACERO NEGRO MATE 
ANTIBAC. 400 MM   LEX-M40/31

BARRA APOYO ACERO NEGRO MATE 
ANTIBAC. 500 MM   LEX-M50/31

BARRA APOYO ACERO NEGRO MATE 
ANTIBAC. 600 MM   LEX-M60/31
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BARRA ABATIBLE C/PORTARROLLO 
INOX SATINADA

0050701 BARRAS MINUSVÁLIDOS ─────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0903109

1 Unidad

53 x 79 x Ø 37 cm

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

400 x 75 x 87 mm

Barra de apoyo recta fabricada en 
tubo de acero de Ø 32x1,5 mm con 
tratamiento anticorrosión. Con 
propiedades antibacterianas.

0804255 0804256

500 x 75 x 87 mm

1 Unidad

Barra de apoyo recta fabricada en tubo 
de acero de Ø 32x1,5 mm con 
tratamiento anticorrosión. Con 
propiedades antibacterianas.

0804257

600 x 75 x 87 mm

1 Unidad

Barra de apoyo recta fabricada en 
tubo de acero de Ø 32x1,5 mm con 
tratamiento anticorrosión. Con 
propiedades antibacterianas.

0804258

400 x 75 x 87 mm

1 Unidad

Barra de apoyo recta fabricada en tubo 
de acero de Ø 32x1,5 mm con 
tratamiento anticorrosión. Con 
propiedades antibacterianas.

0804259

500 x 75 x 87 mm

1 Unidad

Barra de apoyo recta fabricada en 
tubo de acero de Ø 32x1,5 mm con 
tratamiento anticorrosión. Con 
propiedades antibacterianas.

0804260

600 x 75 x 87 mm

1 Unidad

Barra de apoyo recta fabricada en tubo 
de acero de Ø 32x1,5 mm con 
tratamiento anticorrosión. Con 
propiedades antibacterianas.

0805275

30 x 10 x 60 cm

1 Unidad

Barra abatible de 60 cm de acero 
inoxidable satinada para pared con 
portarrollos integrado. Grosor Ø 32 
mm y espesor 1,2 mm.
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0050702 CAMBIAPAÑALES

Mesa cambiapañales horizontal gris 
claro de polipropileno. Respaldo 
amplio y profundo con cinturón de 
seguridad ajustable.

MESA ASEO CAMBIADOR DE NIÑOS 
VERTICAL   FG781988LPLAT

MESA ASEO CAMBIADOR DE NIÑOS 
HORIZONTAL FG781888LPLAT

BOLSA 320 SABANAS 
DESECHABLES   FG781788WHT

DISPENSADOR PAPEL ASIENTO INOX 
SATINADO   DCA100CS

ASIENTO DUCHA ABATIBLE INOX 
BRILLO   AM0201C

ASIENTO DUCHA ABATIBLE INOX 
SATINADO   AM0201CS

TABURETE DE BAÑO BLANCO   163.57
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REPOSA MALETAS MADERA SIN 
RESPALDO   198.80

0050703 COMPLEMENTOS ASEOS

───────────────────────────────────────────────────────────

──────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0507871

1 Unidad

86,2 x 55,7 x 48,3 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Mesa cambiapañales vertical gris 
claro de polipropileno. Respaldo 
amplio y profundo con cinturón de 
seguridad ajustable.

87,8 x 59,5 x 48,3 cm

1 Unidad

0508249

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

43,2 x 31,8 cm

Sábana desechable de papel para 
cambiadores de pañal.

0507890

0805570

28 x 22 x 4 cm

1 Unidad

Dispensador de cubreasientos para 
inodoro para montar en pared, de 
acero inox. AISI 304, acabado 
satinado. Capacidad: 250 

0804189

10 x 45 x 41 cm

1 Unidad

Asiento ducha abatible de acero inox. 
AISI 304, de Ø 32 mm y 1,5 mm de 
espesor. Superficie asiento lamas de 
1,7 mm de espesor.

0805533

10 x 45 x 41 cm

1 Unidad

Asiento ducha abatible de acero inox. 
AISI 304, de Ø 32 mm y 1,5 mm de 
espesor. Superficie asiento lamas de 
1,7 mm de espesor.

0906020

Ø 32 x 44 cm

1 Unidad

Taburete de baño de polipropileno 
blanco.

0906805

61 x 44 x 60 cm

1 Unidad

Reposa maletas de diseño sencillo 
pero muy práctico. De madera color 
nogal.
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0050704 DESODORIZACION

Alta concentración de agentes 
tensioactivos, que ambientan y 
combaten malos olores, y eliminan 
cal y sucidad. Perfume afrutado.

PAQ. 10 REJILLA URINARIO STAR 
ECO MANGO

PACK 12 REJILLAS URINARIO CON 
PASTILLA ENZIMAS

AMBIENTADOR SANICLIP URIWAVE 
OCEAN MIST   61026

DOSIFICADOR JABON 1 L BLANCO 
RECYCLED ANIBAL   ACR23000

DOSIFICADOR JABON 1 L NEGRO 
RECYCLED ANIBAL   ACR23600

DOSIFICADOR JABON ABS 0,8 L 
ANIBAL

DOSIFICADOR JABON INOX SATINADO 
1 L
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DOSIFICADOR AITANA JABON 
BLANCO 0,9 L ANIBAL   AC70000

DOSIFICADOR JABON RELLENABLE 
ESPUMA 0,9 L

0050709 DOSIFICADORES DE JABÓN

──────────────────────────────────────────────────────────

──────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0408024

1 Caja
1,00 Caja/Caja

Ø 6,5 x 2,1 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Tamiz urinario para la eliminación de 
malos olores y la ambientación del 
cuarto de baño masculino. Fragancia: 
mango. Duración hasta 30 días.

Ø 160 mm

10,00 Paquete/Caja
1 Paquete

0408028

Código:

Mínimo venta:

Embalaje:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

10 Unidad
60,00 Unidad/Caja

Olor a melón. Perfuma y desodoriza 
durante 30 días. Contiene 30 veces 
más frangancia que los productos 
tradicionales.

0408017

0805774

21,7 x 11,8 x 9,9 cm

1 Unidad

Dosificador de jabón líquido con 
depósito rellenable. Materiales: 50% 
ABS reciclado postconsumo.

0805775

21,7 x 11,8 x 9,9 cm

1 Unidad

Dosificador de jabón líquido con 
depósito rellenable. Materiales: 50% 
ABS reciclado postconsumo.

0803056

20 x 10 x 11 cm

10,00 Dosificador/Caja
1 Dosificador

Dosificador en ABS transparente. 
Capacidad: 0,8 litros.

0805811

20,2 x 12,2 x 11 cm

20,00 Dosificador/Caja
1 Dosificador

Dosificador de jabón de acero 
inoxidable AISI 304, acabado satinado. 
Capacidad 1 L. Bomba antigoteo. Con 
visor de llenado.

0803058

235 x 130x 100 mm

10,00 Dosificador/Bulto
1 Dosificador

Dosificador de jabón con deposito 
rellenable.

0805734

25,5 x 14,5 x 12 cm

40,00 Dosificador/Caja
1 Dosificador

Dosificador con depósito integrado y 
bomba para gel en espuma para 
rellenar con cualquier gel a granel en 
espuma.
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Dispensador automático sin contacto 
spray desinfectante. Fabricado en 
ABS + aleación de aluminio con 
acabado anodizado. Dosis: 0,3 - 0,4 

DOSIFICADOR 1 L AUTOMATICO GEL 
ANIBAL

DOSIFICADOR 1 L AUTOMATICO 
DESINF. SPRAY ANIBAL

DOSIF. MANUAL GEL HIDROALCOHOL 
DESINFECCION ANIBAL

DOSIFICADOR JABON INOX SATINADO 
0,9 L   AC79000

DOSIFICADOR JABON INOX BRILLO 
0,9 L   AC79500

DOSIFICADOR JABON AZUL 
DEPOSITO 0,9 L   ANIBAL

SOPORTE SOBREMESA PARA 
DOSIFICADOR ANIBAL

SOPORTE DE PIE STAND PARA 
DOSIFICADOR DESINF. ANIBAL
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PACK 2 UDS PILAS CEGASA SUPER 
ALCALINA LR14 TIPO C

BOMBA ESPUMA PARA 
DISPENSADOR MODULAR  ANIBAL

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0803429

1 Unidad
12,00 Unidad/Caja

28 x 13 x 12 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Dispensador automático sin contacto 
gel. Fabricado en ABS + aleación de 
aluminio con acabado anodizado. 
Dosis: 0,3 - 0,4 ml.

28 x 13 x 12 cm

12,00 Unidad/Caja
1 Unidad

0803433

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad
10,00 Unidad/Caja

11,3 x 21,9 x 10,2 cm

Dispensador gel hidroalcohólico, apto 
0805677. ABS blanco. Ranura para 
visualización de contenido. 
Dosificación por pulsación: 0,4 ml.

0805676 0803307

23,5 x 12,5 x 10,5 cm

10,00 Dosificador/Caja
1 Dosificador

Dosificador de jabón fabricado en 
acero inox, acabado satinado. 
Capacidad de 0,9 L. Válvula 
anticorrosión y antigoteo en el 

0803308

23,5 x 12,5 x 10,5 cm

10,00 Dosificador/Caja
1 Dosificador

Dosificador de jabón fabricado en 
acero inox, acabado brillo. Capacidad 
de 0,9 L. Válvula anticorrosión y 
antigoteo en el pulsador.

0805031

25 x 11,5 x 11,5 cm

40,00 Dosificador/Caja
1 Dosificador

Dosificador con depósito integrado 
para rellenar con cualquier gel a 
granel.

0803431

25 x 18 x 42 cm

1,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Soporte de sobremesa para 
dosificador Anibal.

0803430

144 x 35 x 35 cm

1,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Soporte metálico con pintura epoxy 
para dosificador.

0112049

50 x 26,2 mm

72,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Pila alcalina LR14.

0803210

65 x 55 x 65 mm

1,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Bomba de espuma para dispensador 
Anibal.
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DEPOSITO PARA DISP. MODULAR 
ANIBAL

BOMBA SPRAY PARA DISP. 
MODULAR ANIBAL

SECADOR DE PELO ABS BLANCO 
1800W   SC0040

SECADOR DE PELO ACERO INOX 
EPOXI BLANCO   SC0009

SECADOR DE PELO ACERO ESMALTE 
BLANCO   SC1088HT

SECADOR DE PELO ACERO SATINADO   
SC1088HTCS

SECAMANOS OPTICO BLANCO   
SA11000

SECAMANOS OPTICO ABS COLOR 
ACERO
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SECAMANOS OPTICO INOX 
SATINADO   AA16500

SECAMANOS OPTICO INOX BRILLO   
AA16000

0050711 SECAMANOS DE AIRE

0050710 SECADORES DE PELO ───────────────────────────────────────────────────────

───────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

0803203

1 Unidad
25,00 Unidad/Caja

Mínimo venta:

Código:

1 Unidad

0803207

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad

21 x 27 x 11,2 cm

Secador de pelo para instalar en la 
pared, funcional y robusto. Se activa 
con pulsador. Potencia: 1800 W. 3 
ajustes de temperatura.

0804204 0804206

30 x 26,5 x 17 cm

1 Unidad

Secador de pelo automático con tubo 
flexible, carcasa fabricada en acero 
inox AISI 304, acabado blanco. 
Potencia: 200 - 1000 W.

0804175

24,8 x 33,8 x 21,2 cm

1 Unidad

Secador de acero esmaltado blanco. 
Con tubo extensible y mango. Bajo 
nivel de ruido y alto nivel de 
seguridad. Potencia: 1000 W.

0804099

24,8 x 33,8 x 21,2 cm

1 Unidad

Secador de acero cromado, acabado 
satinado. Con tubo extensible y 
mango. Bajo nivel de ruido y alto nivel 
de seguridad. Potencia: 1000 W.

0804060

27,5 x 25 x 13 cm

5,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Secamanos óptico con más potencia 
y menor consumo. Base de 
policarbonato y tapa en ABS. 
Antivandálico. Potencia: 1450-1650 W.

0804070

25 x 27,5 x 13 cm

1 Unidad

Secamanos óptico pequeño. 
Fabricado en ABS, pintado en color 
acero líquido, con aditivo antiestático. 
Potencia: 1950 W.

0804104

31,8 x 22,8 x 14,5 cm

1,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Secamanos óptico en acero inox 
satinado. Rejilla de salida negra. 
Parada automática. Potencia: 1960 W.

0804106

31,8 x 22,6 x 14,5 cm

1,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Secamanos óptico en acero inox brillo. 
Rejilla de salida negra. Parada 
automática. Potencia: 1960 W.
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Secamanos con pulsador. Carcasa 
de acero de 1,5 mm de espesor, 
esmaltada en blanco. Potencia: 
2000W. Tiempo secado: 29 seg.

SECAMANOS PULSADOR SANIFLOW 
ACERO BRILLO   E88C

SECAMANOS PULSADOR SANIFLOW 
ACERO BLANCO   E88

SECAMANOS PULSADOR SANIFLOW 
ACERO CROMADO   E88CS

SECAMANOS PULSADOR SANIFLOW 
ACERO BAÑO ORO   E88O

SECAMANOS OPTICO SANIFLOW 
ACERO CROMADO   E88ACS

SECAMANOS OPTICO SANIFLOW 
ACERO BRILLO   E88AC

SECAMANOS OPTICO SANIFLOW 
ACERO BLANCO   E88A

SECAMANOS OPTICO SANIFLOW 
ACERO BAÑO ORO  E88A0
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SECAMANOS PULSADOR ACERO 
INOX SATINADO

SECAMANOS OPTICO ACERO INOX 
ANIBAL

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0804040

1 Unidad

21,2 x 27,8 x 24,8 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Secamanos con pulsador. Carcasa 
de acero de 1,5 mm de espesor, 
acabado brillo. Potencia: 2000W. 
Tiempo secado: 29 seg.

21,2 x 27,8 x 24,8 cm

1 Unidad

0804110

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad

21,2 x 27,8 x 24,8 cm

Secamanos con pulsador. Carcasa 
de acero de 1,5 mm de espesor, 
acabado satinado. Potencia: 2000W. 
Tiempo secado: 29 seg.

0804108 0804098

21,2 x 27,8 x 24,8 cm

1 Unidad

Secamanos con pulsador. Carcasa de 
acero de 1,5 mm de espesor, con un 
baño de oro. Potencia: 2000W. Tiempo 
secado: 29 seg.

0804112

21,2 x 27,8 x 24,8 cm

1 Unidad

Secamanos óptico. Carcasa de acero 
de 1,5 mm de espesor, acabado 
satinado. Potencia: 2000W. Tiempo 
secado: 29 seg.

0804111

21,2 x 27,8 x 24,8 cm

1 Unidad

Secamanos óptico. Carcasa de acero 
de 1,5 mm de espesor, acabado brillo. 
Potencia: 2000W. Tiempo secado: 29 
seg.

0804174

21,2 x 27,8 x 24,8 cm

1 Unidad

Secamanos óptico. Carcasa de acero 
de 1,5 mm de espesor, esmaltado en 
blanco. Potencia: 2000W. Tiempo 
secado: 29 seg.

0804173

21,2 x 27,8 x 24,8 cm

1 Unidad

Secamanos óptico. Carcasa de acero 
de 1,5 mm de espesor, con un baño 
de oro. Potencia: 2000W. Tiempo 
secado: 29 seg.

0804119

21 x 28 x 22 cm

4,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Secamanos con pulsador. Fabricado 
en aluminio (cuerpo) y acero 
(carcasa). Acabado satinado. 
Potencia: 2500 W.

0804212

27 x 20,8 x 23,7 cm

4,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Secamanos óptico de acero INOX. 
Tiempo de secado: 15 - 20 seg. 
Rango del sensor: 15 - 20 cm.
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Secadora de manos tipo “hands in”, 
rápida, eficiente y de diseño elegante. 
Accionamiento automático. Secado 
de manos: 8 - 15 seg.

SECAMANOS OPTICO DUALFLOW 
PLUS ABS SATINADO   M14ACS

SECAMANOS OPTICO DUALFLOW 
PLUS ABS BLANCO   M14A

SECAMANOS OPTICO DUALFLOW 
PLUS ABS NEGRO   M14AB

SECAMANOS OPTICO MACHFLOW 
ACERO NEGRO   M09AB-FIL

SECAMANOS OPTICO MACHFLOW 
ACERO BLANCO   M09A-FIL

SECAMANOS OPTICO MACHFLOW 
ACERO INOX BRILLO   M09AC-FIL

SECAMANOS OPTICO MACHFLOW 
ACERO INOX SATINADO   M09ACS-FIL
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DISP. HOJAaHOJA BOBINA 
SECAMANOS ABS BLANCO ANIBAL

DISPENSADOR SECAMANOS BLANCO 
RECYCLED ANIBAL   AGR23000

0050801 DISP. BOB. SECAMANOS ────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0804149

1 Unidad

66,5 x 32 x 22,8 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Secadora de manos tipo “hands in”, 
rápida, eficiente y de diseño elegante. 
Accionamiento automático. Secado 
de manos: 8 - 15 seg.

66,5 x 32 x 22,8 cm

1 Unidad

0804150

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

66,5 x 32 x 22,8 cm

Secadora de manos tipo “hands in”, 
rápida, eficiente y de diseño elegante. 
Accionamiento automático. Secado 
de manos: 8 - 15 seg.

0804245 0804244

33 x 21,3 x 17 cm

1 Unidad

Secamanos de accionamiento 
automático de acero de 1,5 mm, 
acabado negro. Potencia ajustable: 
420 - 1500 w. Tiempo secado: 10 - 15 

0804247

33 x 21,3 x 17 cm

1 Unidad

Secamanos de accionamiento 
automático de acero de 1,5 mm, 
acabado blanco. Potencia ajustable: 
420 - 1500 w. Tiempo secado: 10 - 15 

0804248

33 x 21,3 x 17 cm

1 Unidad

Secamanos de accionamiento 
automático de acero inox de 1,5 mm, 
acabado brillo. Potencia ajustable: 420 
- 1500 w. Tiempo secado: 10 - 15 seg.

1102724

33 x 21,3 x 17 cm

1 Unidad

Secamanos de accionamiento 
automático de acero inox de 1,5 mm, 
acabado satinado. Potencia 
ajustable: 420 - 1500 w. Tiempo 

0805694

215 x 210 x 350 mm

6,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Dispensador Hoja a Hoja para 
bobinas secamanos de ABS blanco.

0805778

32,3 x 22,8 x 22,3 cm

1 Unidad

Dispensador Box de papel bobina 
mecha en continuo, dispensa por la 
base. Fabricado en ABS 50% reciclado 
post-consumo.

https://tienda.jumadi.es/product/0804150
https://tienda.jumadi.es/product/0804149
https://tienda.jumadi.es/product/0804245
https://tienda.jumadi.es/product/0804244
https://tienda.jumadi.es/product/0804247
https://tienda.jumadi.es/product/0804248
https://tienda.jumadi.es/product/1102724
https://tienda.jumadi.es/product/0805694
https://tienda.jumadi.es/product/0805778
https://tienda.jumadi.es/product/0804149
https://tienda.jumadi.es/product/0804150
https://tienda.jumadi.es/product/0804245
https://tienda.jumadi.es/product/0804244
https://tienda.jumadi.es/product/0804247
https://tienda.jumadi.es/product/0804248
https://tienda.jumadi.es/product/1102724
https://tienda.jumadi.es/product/0805694
https://tienda.jumadi.es/product/0805778


Dispensador Box de papel bobina 
mecha en continuo, dispensa por la 
base. Fabricado en ABS 50% 
reciclado post-consumo.

DISPENSADOR AUTOCORTE BLANCO 
RECYCLED ANIBAL   AGR53000

DISPENSADOR SECAMANOS NEGRO 
RECYCLED ANIBAL   AGR23600

DISPENSADOR AUTOCORTE NEGRO 
RECYCLED ANIBAL   AGR53600

DISP. AUTOM. AUTOCORTE NEGRO 
RECYCLED   AGR63600

DISP. AUTOM. AUTOCORTE BLANCO 
RECYCLED  AGR63000

DISPENSADOR BOBINA INOX BRILLO   
AG45500

DISPENSADOR BOBINA INOX 
SATINADO   AG45000
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DISP. HOJAaHOJA MINI ACERO INOX 
ANIBAL SMOOTH

DISP. HOJAaHOJA ABS BLANCO 
ANIBAL CERRADURA METALICA

0050802 DISP. PAPEL HIGIÉNICO ───────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0805779

1 Unidad

32,3 x 22,8 x 22,3 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Dispensador de papel bobina en 
continuo. Fabricado en ABS 50% 
reciclado post-consumo blanco de 
alta calidad y resistencia.

38,4 x 29,2 x 23,2 cm

1 Unidad

0805782

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad

38,4 x 29,2 x 23,2 cm

Dispensador de papel bobina en 
continuo. Fabricado en ABS 50% 
reciclado post-consumo negro de alta 
calidad y resistencia.

0805784 0805785

36,2 x 30,9 x 22,9 cm

1 Unidad

Dispensador óptico de papel bobina 
en continuo. Fabricado en ABS 50% 
reciclado post-consumo negro de alta 
calidad y resistencia.

0805783

36,2 x 30,9 x 22,9 cm

1 Unidad

Dispensador óptico de papel bobina 
en continuo. Fabricado en ABS 50% 
reciclado post-consumo blanco de 
alta calidad y resistencia.

0805177

33 x 23,8 x 25,5 cm

1 Unidad

Dispensador box de papel bobina 
mecha en continuo. Fabricado en 
acero inoxidable AISI 304 de 0,8 mm 
de espesor. Base en ABS gris.

0805108

33 x 23,8 x 25,5 cm

1 Unidad

Dispensador box de papel bobina 
mecha en continuo. Fabricado en 
acero inoxidable AISI 304 de 0,8 mm 
de espesor. Base en ABS gris.

0805692

210 x 210 x 155 mm

12,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Dispensador de higiénico industrial 
Hoja a Hoja mini de acero inoxidable 
de calidad 304. Usar con código 
0201159.

0805813

215 x 220 x 160 mm

6,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Dispensador de higiénico industrial 
Hoja a Hoja de ABS blanco. Cerradura 
metálica con llave.
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Dispensador de higiénico industrial 
Hoja a Hoja mini de ABS blanco. Usar 
con código 0201159.

DISPENSADOR HIGIENICO IND. 
SMARTONE BLANCO 680000

DISP. HOJAaHOJA MINI ABS BLANCO 
ANIBAL SMOOTH

DISPENSADOR HIGIENICO IND. 
SMARTONE NEGRO   680008

DISPENSADOR HIG. 300 M BLANCO 
RECYCLED ANIBAL   AER63000

DISPENSADOR HIG. 300 M NEGRO 
RECYCLED ANIBAL   AER63600

DISPENSADOR HIGIENICO 
INDUSTRIAL INOX MATE ANIBAL

DISPENSADOR HIGIENICO ALTA 
GAMA ACERO POTOSI

DISPENSADOR HIGIENICO 
INDUSTRIAL ABS BLANCO ANIBAL
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DISPENSADOR HIGIENICO IND. 
ACERO BLANCO   PR0787

DISPENSADOR HIGIENICO IND. ACERO 
BRILLO   PR0787C

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0805693

1 Unidad
10,00 Unidad/Caja

210 x 210 x 155 mm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Dispensador smartone blanco. 
Fabricado en ABS y policarbonato. 
Sistema hoja a hoja. Higiénico: solo 
se toca la hoja que se utiliza.

27 x 27 x 17 cm

1,00 Unidad/Caja
1 Unidad

0805220

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

27 x 27 x 17 cm

Dispensador smartone negro. 
Fabricado en ABS y policarbonato. 
Sistema hoja a hoja. Higiénico: solo 
se toca la hoja que se utiliza.

0805432 0805776

28,4 x 27,2 x 12,3 cm

1 Unidad

Dispensador de papel en rollo. 
Fabricado en ABS 50% reciclado 
post-consumo de alta calidad. 
Capacidad para un rollo midi Jumbo 

0805777

28,4 x 27,2 x 12,3 cm

1 Unidad

Dispensador de papel en rollo. 
Fabricado en ABS 50% reciclado 
post-consumo de alta calidad. 
Capacidad para un rollo midi Jumbo 

0805770

Ø 275 x 125 mm

6,00 Dispensador/Caja
1 Dispensador

Dispensador de papel higiénico 
circular para rollos industriales de Ø 
240 mm máx. Fabricado en acero 
inoxidable, acabado satinado.

0805128

35 x 26 x 14 cm

11,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Cubierta y placa de montaje en ABS, 
embellecedor en acero inox. lacado. 
De aspecto estilizado y sofisticado.

0805064

28,5 x 26,5 x 13,2 cm

8,00 Dispensador/Bulto
1 Dispensador

Dispansador higienico industrial 
blanco. Fabricado en ABS.

0804176

Ø 30 x 12,3 cm

1 Unidad

Dispensador de papel higiénico 
industrial. Fabricado en acero, 
acabado epoxi blanco. Admite rollos 
de hasta 275 mm Ø.

0804177

Ø 30 x 12,3 cm

1 Unidad

Dispensador de papel higiénico 
industrial. Fabricado en acero inox. 
AISI 304, acabado brillo. Admite rollos 
de hasta 275 mm Ø.
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Dispensador de papel higiénico 
industrial. Fabricado en acero inox. 
AISI 304, acabado satinado. Admite 
rollos de hasta 275 mm Ø.

DISPENSADOR HIGIENICO CORTADO 
ACERO BLANCO DTH100

DISPENSADOR HIGIENICO IND. 
ACERO SATINADO PR0787CS

DISPENSADOR HIGIENICO CORTADO 
ACERO BRILLO DTH100C

DISPENSADOR HIGIENICO CORTADO 
SATINADO DTH100CS

DISPENSADOR HIGIENICO DOBLE 
ACERO BLANCO PR0784

DISPENSADOR HIGIENICO DOBLE 
INOX BRILLO PR0784C

DISPENSADOR HIGIENICO DOBLE 
INOX SATINADO PR0784CS

DISPENSADOR MIXTO BLANCO 
ANIBAL
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DISPENSADOR TOALLETAS BLANCO 
RECYCLED ANIBAL   AHR63000

DISPENSADOR TOALLETAS NEGRO 
RECYCLED ANIBAL   AHR63600

0050803 DISP. TOALLETAS ─────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1102391

1 Unidad

Ø 30 x 12,3 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Dispensador de higiénico cortado, 
para adosar en pared. Fabricado en 
acero, acabado epoxi blanco.

25,2 x 11,6 x 13 cm

1 Unidad

0805571

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

25,2 x 11,6 x 13 cm

Dispensador de higiénico cortado, 
para adosar en pared. Fabricado en 
acero inox. AISI 304, acabado brillo.

0804178 0805576

25,2 x 11,6 x 13 cm

1 Unidad

Dispensador de higiénico cortado, 
para adosar en pared. Fabricado en 
acero inox. AISI 304, acabado 
satinado.

0805304

29 x 11,6 x 13 cm

1 Unidad

Dispensador de higiénico manual de 
doble rollo. Fabricado en acero, 
acabado en epoxi blanco.

0805305

29 x 11,6 x 13 cm

1 Dispensador

Dispensador de higiénico manual de 
doble rollo. Fabricado en acero inox. 
AISI 304, acabado brillo.

0805300

29 x 11,6 x 13 cm

1 Unidad

Dispensador de higiénico manual de 
doble rollo. Fabricado en acero inox. 
AISI 304, acabado satinado.

0805072

17,5 x 13,5 x 14,5 cm

10,00 Dispensador/Bulto
1 Dispensador

Dispensador industrial de papel mini 
mixto. Fabricado en ABS blanco, con 
aditivo antiestático para repeler el 
polvo.

0805780

35,8 x 27,2 x 13,2 cm

1 Unidad

Dispensador de toallas formato 
zig-zag. Fabricado en ABS 50% 
reciclado post-consumo blanco de 
alta calidad y resistencia.

0805781

35,8 x 27,2 x 13,2 cm

1 Unidad

Dispensador de toallas formato 
zig-zag. Fabricado en ABS 50% 
reciclado post-consumo negro de alta 
calidad y resistencia.
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Dispensador de toalletas en formato 
zig-zag. Fabricado en ABS blanco.

DISPENSADOR TOALLETAS INOX 
ANIBAL

DISPENSADOR TOALLETAS ABS 
BLANCO 500PG-M ANIBAL

DISP. COMBI. 
TOALLA+SANIFLOW+PAPELERA 

PORTABOBINAS INDUSTRIAL MURAL 
AD60000

PORTABOBINAS INDUSTRIAL 
TRIPODE VALOR   AD80000

DISPENSADOR CAMILLA S/SIER. 
AN20000

228

SEÑAL SUELO 2 LADOS NEGRA   
1867505

SEÑAL SUELO 2 LADOS MADERA Y 
LATON   1867507

0050804 DISPENSADORES BOB. INDUSTRIAL

0050901 SEÑALIZACIÓN

───────────────────────────────────────────

────────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0805154

1 Dispensador
1,00 Dispensador/Caja

36,5 x 27,5 x 12 cmm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Dispensador de toalletas en formato 
zig-zag. Fabricado en acero inox. 
satinado.

33 x  25 x 12 cm

6,00 Dispensador/Caja
4 Dispensador

0805360

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

166 x 33 x 28 cm

Dispensador de papel toalla + 
secadora de manos + papelera de 
35,5 L, de acero inox AISI 304, 
acabado satinado, tipo empotrado.

0804182

0805831

42,6 x 34,4 x 26 cm

1 Dispensador

Dispensador de bobinas industriales 
de papel, de máximo 500 metros. 
Para fijar en pared.

0805800

92,8 x 42 x 30,8 cm

5,00 Dispensador/Caja
1 Dispensador

Dispensador de bobinas industriales 
de papel (Máx. 500 m). Chasis de tubo 
de acero de 20 mm de diámetro.

0805029

2 x 64 x 9,2 cm

3,00 Dispensador/Bulto
1 Dispensador

Dispensador de papel camilla de 
acero cromado sin sierra con 
capacidad para 1 rollo.

0508682

66,2 x 27,8 x 30,5 cm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Señal de suelo mojado multilingüe. 
Impresión por ambos lados. Diseño 
plegable. Fabricada en polipropileno.

0508683

59,7 x 38,1 x 41,3 cm

1 Unidad

Señal de suelo mojado multilingüe. 
Impresión por ambos lados. Diseño 
plegable. Marco de madera y placa de 
latón.
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Sistema de aviso de riesgos amarillo, 
muy visible y llamativo. Mensajes de 
aviso en varios idiomas, para una 
comunicación más eficaz.

SEÑAL DE AVISO AMARILLA PELIGROCONO SEGURIDAD MULTILINGÜE 
AMARILLO   FG627600YEL

SEÑAL SUELO 2 LADOS AMARILLO 
CAUTION  FG611200YEL

SEÑAL SUELO 4 LADOS AMARILLO 
WET FLOOR FG611477YEL

SEÑAL SUELO 2 LADOS AMARILLO 
WET FLOOR FG611277YEL

SEÑAL SEGURIDAD CON BASE 
MULTILINGÜE   FG9S0900YEL

CONO POP-UP MULTILINGÜE 50 CM   
FG9S0000YEL

CONO POP-UP MULTILINGÜE 76 CM   
FG9S0100YEL
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BARRERA CADENAS AMARILLA 6,1 M   
FG618400YEL

CONO SEGURIDAD PLEGABLE 
MULTILINGÜE   FG9S0700YEL

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0508193

1 Unidad
5,00 Unidad/Caja

31,1 x 31,1 x 91,4 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Señal de suelo húmedo, fabricada en 
polipropileno.

h 61,5 x 30 cm

10,00 Unidad/Caja
1 Unidad

0501467

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad
6,00 Unidad/Bulto

67,3 x 27,9 x 30,5 cm

Señal de suelo mojado multilingüe. 
Impresión por ambos lados. Diseño 
plegable. Fabricada en polipropileno. 
CAUTION

0507701 0507707

96,5 x 30,5 x 40,6 cm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Señal de suelo mojado multilingüe. 
Impresión por 4 lados. Diseño 
plegable. Fabricada en polipropileno. 
CAUTION WET FLOOR.

0507936

67,3 x 27,9 x 30,5 cm

6,00 Unidad/Bulto
6 Unidad

Señal de suelo mojado multilingüe. 
Impresión por ambos lados. Diseño 
plegable. Fabricada en polipropileno. 
CAUTION WET FLOOR.

0508005

33 x 33,6 x 66 cm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Señal de seguridad estable con aviso 
CAUTION.

0507948

53,3 x 53,3 x 50,8 cm

12,00 Unidad/Bulto
12 Unidad

Cono de seguridad plegado con 
advertencia "Cuidado" en diferentes 
idiomas. Símbolo de suelo mojado. 
Accionado por resorte.

0507949

53,3 x 53,3 x 76,2 cm

12,00 Unidad/Bulto
12 Unidad

Cono de seguridad plegado con 
advertencia "Cuidado" en diferentes 
idiomas. Símbolo de suelo mojado. 
Accionado por resorte.

0507704

6,1 m

4,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Barrera de cadenas para FG611400 
(0507706), FG611477 (0507707) y 
conos de seguridad. Fabricada en 
polipropileno.

0508220

46,7 x 33,0 x 50,8 cm

12,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Cono de seguridad plegado con 
advertencia "Cuidado" en diferentes 
idiomas. Símbolo de suelo mojado.
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Sistema de barrera móvil de 
polietileno para usar en interiores. 4 
metros de longitud, con 16 paneles 
articulados.

25 HOJAS ABSORBENTES OVER THE 
SPILL   FG425200YEL

SISTEMA BARRERA MOVIL 
AMARILLA 4 M   FG9S1100YEL

KIT SEÑALIZACION OVER THE SPILL   
FG425100YEL

DISPENSADOR LIBRETA OVER THE 
SPILL   FG425400YEL

SEÑAL EXTENSIBLE CERRADO 
LIMPIEZA   FG9S1600YEL

POSTE / COLUMNA NEGRA CON CINTA 
RETRACTIL 2M ROJA

COLUMNA MOVIL PLATEADA 162.94 CORDON SEPARADOR BURDEOS + 
PLATA 1,5 M   163.01
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CORDON SEPARADOR NEGRO+ 
PLATA 1,5 M   163.03

BARRERA RETRACTIL DE PARED 
ROJA 2 M   163.19

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0507973

1 Unidad

60 x 35 x 100 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Cada hoja absorbe hasta 0,45 L de 
líquido derramado. Capacidad 25 
Hojas. Para kit de señalización 
FG425100 (0508206).

50,8 x 41 cm

12,00 Unidad/Caja
12 Unidad

0507991

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

6 Unidad
6,00 Unidad/Caja

53,3 x 41,5 x 4,1 cm

Kit de señalización que puede 
montarse en cualquier superficie 
plana. Dispensador recargable.

0508206 0508207

40 x 35,6 cm

12,00 Unidad/Caja
12 Unidad

Dispensador tipo libreta que se monta 
fácil sobre cualquier señal de suelo o 
sobre una superficie plana. Capacidad 
hoja: 0,34 L.

0507837

63,5 x 2,5 x 33 cm

6,00 Unidad/Bulto
6 Unidad

Cartel de seguridad extensible. 
Cerrado por limpieza. Se fija con un 
sencillo giro de muñeca (extensión 
máxima 112 cm).

0907799

35 x 100 cm

1 Unidad

Columna negra con cinta retractil roja 
de 2 metros.

0906722

93,5 h x Ø 32 cm

2,00 Unidad/Caja
2 Unidad

Columna móvil de acero inoxidable, 
para usar con cordón separador. La 
base es de 32 centímetros.

0906723

Ø 3,2 cm x 1,5 m

18,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Cordón terciopelo separador para 
columnas móviles.

0907097

Ø 3,2 cm x 1,5 m

18,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Cordón terciopelo separador para 
columnas móviles.

0907175

2 m

12,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Barreras con cinta retráctil de pared.

https://tienda.jumadi.es/product/0507991
https://tienda.jumadi.es/product/0507973
https://tienda.jumadi.es/product/0508206
https://tienda.jumadi.es/product/0508207
https://tienda.jumadi.es/product/0507837
https://tienda.jumadi.es/product/0907799
https://tienda.jumadi.es/product/0906722
https://tienda.jumadi.es/product/0906723
https://tienda.jumadi.es/product/0907097
https://tienda.jumadi.es/product/0907175
https://tienda.jumadi.es/product/0507973
https://tienda.jumadi.es/product/0507991
https://tienda.jumadi.es/product/0508206
https://tienda.jumadi.es/product/0508207
https://tienda.jumadi.es/product/0507837
https://tienda.jumadi.es/product/0907799
https://tienda.jumadi.es/product/0906722
https://tienda.jumadi.es/product/0906723
https://tienda.jumadi.es/product/0907097
https://tienda.jumadi.es/product/0907175


Columna de aluminio plateada móvil 
con cinta rectractil roja de 3 metros.

COLUMNA PLATEADA CON CINTA 
RETRACTIL AZUL 464.89

COLUMNA PLATEADA CON CINTA 
RETRACTIL ROJA   464.90

CARTEL RECICLAJE ENVASES Y 
PLASTICOS

CARTEL RECICLAJE PAPEL Y CARTON

CARTEL RECICLAJE PILAS CARTEL RECICLAJE TAPONES

CARTEL RECICLAJE ORGANICO CARTEL RECICLAJE VIDRIO
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PAQ. 5 ADHESIVO VINILO DISTANCIA 
SEGURIDAD 100x10 CM

PAQ. 5 ADHESIVO VINILO UBICACION 
SEGURIDAD 40 CM

0050902 SEÑALETICA ──────────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0907788

2 Unidad
2,00 Unidad/Caja

104 h x Ø 36 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Columna de aluminio plateada móvil 
con cinta rectractil azul de 3 metros.

104 h x Ø 36 cm

72,00 Unidad/Caja
2 Unidad

0907798

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

21 x 29,7 cm

Cartel de señalización de reciclaje 
para envases y plásticos en color 
amarillo. Tamaño A4.

7000450 7000451

21 x 29,7 cm

1 Unidad

Cartel de señalización de reciclaje 
para papel en color azul. Tamaño A4.

7000452

21 x 29,7 cm

1 Unidad

Cartel de señalización de reciclaje 
para pilas en color rojo. Tamaño A4.

7000453

21 x 29,7 cm

1 Unidad

Cartel de señalización de reciclaje 
para tapones en color beige. Tamaño 
A4.

7000454

21 x 29,7 cm

1 Unidad

Cartel de señalización de reciclaje 
para orgánico en color negro. Tamaño 
A4.

7000455

21 x 29,7 cm

1 Unidad

Cartel de señalización de reciclaje 
para vidrio en color verde. Tamaño A4.

0803389

100 x 10 cm

1 Paquete

Adhesivo de vinilo rojo con letras 
blancas "DISTANCIA DE 
SEGURIDAD".

0803390

Ø 40 cm

1 Paquete

Adhesivo de vinilo redondo rojo con 
marca de pies blanca para marcar las 
distancias de seguridad.
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0051001 ELIMINADORES DE INSECTOS

60 m2. La luz ultrovioleta atrae todo 
tipo de insectos voladores los cuales 
se eliminan mediante el papel 
adhesivo. Sin descarga eléctrica.

SET 3 LAMINAS ADHESIVAS R39135C 
LACOR

EXTERMINADOR INSECTOS DECOR   
39135

EXTERMINADOR INSECTOS INOX Y 
PC   DT-11 AJ22510

EXTERMINADOR INSECTOS INOX Y PC   
DT-20 AJ55010

TABURETE ESCALERA PLEGABLE   
155160

TABURETE ESCALON ABS BEIG / 
NEGRO   FG252300BEIG

ESCALERA 3 PELDAÑOS 79 CM   
ESCMULT3

ESCALERA 4 PELDAÑOS 99 CM   
ESCMULT4
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ESCALERA 5 PELDAÑOS 119 CM   
ESCMULT5

ESCALERA 6 PELDAÑOS 139 CM   
ESCMULT6

0051101 ESCALERAS

────────────────────────────────────────────────

───────────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1503609

1 Unidad

42 x 23,8 x 17,3 cm

Mínimo venta:

Código:

Laminas adhesivas para eliminador 
de insectos 39135 (1503609).

1 Set

1503610

Código:

Mínimo venta:

Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad
1,00 Unidad/Caja

34,5 x 29,2 x 13 cm

Exterminador de insectos eléctrico 
fabricado en acero inox. Laterales de 
policarbonato y bandeja metálica 
inferior. 250 m2.

0801012 0801015

40 x 70 x 16 cm

1 Unidad

Exterminador de insectos eléctrico 
fabricado en acero inox. Laterales de 
policarbonato y bandeja metálica 
inferior. 500 m2.

0507691

48,6 x 17,2 x h 63 cm

1,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Taburetes escalera. Taburete 
escalera plegable con 2 peldaños. 
Fácil de llevar. Fácil de guardar.

0507690

Ø 40,6 x 33 cm

1 Unidad

Taburete escalera. Fácil de llevar. Fácil 
de guardar. Soporta cargas hasta 159 
kg. Las ruedas se retraen cuando 
alguien se monta en él.

0407314

117 x 40 x 13 cm

1 Unidad

Escalera de aluminio. Sección del 
tubo 50 x 20 mm, 1,2 mm espesor. 
Peso máx. 150 kg. Ancho peldacho 8 
cm. Distancia entre peldaños: 20 cm.

0407315

138 x 43 x 13 cm

1 Unidad

Escalera de aluminio. Sección del 
tubo 50 x 20 mm, 1,2 mm espesor. 
Peso máx. 150 kg. Ancho peldacho 8 
cm. Distancia entre peldaños: 20 cm.

0407278

159 x 45 x 13 cm

1 Unidad

Escalera de aluminio. Sección del 
tubo 50 x 20 mm, 1,2 mm espesor. 
Peso máx. 150 kg. Ancho peldacho 8 
cm. Distancia entre peldaños: 20 cm.

0407316

180 x 48 x 13 cm

1 Unidad

Escalera de aluminio. Sección del 
tubo 50 x 20 mm, 1,2 mm espesor. 
Peso máx. 150 kg. Ancho peldacho 8 
cm. Distancia entre peldaños: 20 cm.
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Escalera de aluminio. Sección del 
tubo 50 x 20 mm, 1,2 mm espesor. 
Peso máx. 150 kg. Ancho peldacho 8 
cm. Distancia entre peldaños: 20 cm.

ESCALERA 7 PELDAÑOS 159 CM   
ESCMULT7

CORREA DE 3 PUNTOS SILLAS 
ALTAS 3485617

KIT 2 RUEDAS GRANDES + EJE   
FG6173L90000

KIT 2 RUEDAS C/FRENO+2 S/FRENO 
R050281 PARA 9T/ X-TRA

RUEDA GIRATORIA FG4532L20000  
PARA CARRO 4533

PEDAL+TIRANTE PARA 3924  
09012-382 R034082

KIT PUERTA C/CERRADURA GRIS 
FG4094L1GRAY
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KIT CIERRE PUERTA 
CONTEN.LANDMARK FG3964L30000

CERRADURA C/LLAVE FG3964L60000 
PARA CONTEN.LAN

0051301 REPUESTOS RUBBERMAID ────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0407282

1 Unidad

201 x 50 x 13 cm

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

1 Unidad

0508664 0507686

4,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Ruedas repuesto carro de limpieza 
con bolsa amarilla 1805985 
rubbermaid, código 0507534.

0508319

1 Unidad

0508513

1 Unidad

0507900

12,00 Unidad/Caja
1 Unidad

0507934

6 Unidad

0508216

1 Unidad

Kit de cierre de puerta de contenedor 
Landmark 3964

0508230

1 Unidad
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TIRAS DE VELCRO DE REPUESTO   
R034546

TIRAS DE REMPLAZO DE VELCRO 62 
CM   FGQ24000BK00

TIRAS DE VELCRO DE REPUESTO 91 
CM  FGQ36000BK00

BISAGRA FG9408L50000 PARA 
CATERMAX

234

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

0508539

1 Unidad
6,00 Unidad/Caja Embalaje:

Mínimo venta:

Código:

10,00 Unidad/Caja
1 Unidad

0508603

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:6 Unidad
6,00 Unidad/Caja

0508613 0508639

1 Unidad
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Central: Avda. de la Serrezuela, 18 Parque Metropolitano Industrial y T. Granada 18130 Escúzar (Granada)
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